Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº.  42/2021

“Indica a manutenção de abrigo de ônibus no Bairro dos Tenórios.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

manutenção de abrigo de ônibus no Bairro dos Tenórios, próximo à Igreja Congregação

Cristã no Brasil (foto em anexo).

 Justificativa:

 Faço o presente pedido em atendimento às reivindicações dos moradores que alegam

sobre a necessidade de manutenção do abrigo, que se encontra em péssima condição de

uso, razão pela qual solicito providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de janeiro de 2021.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)